Generador a Gasolina Lutian 7,5KW 220V

Ficha Técnica

Potencia Nominal
Potencia Maxima
Voltaje
Frecuencia
Corriente Nominal
Tipo de motor
Velocidad de motor
Cilindrada de motor
Sistema de enfriamiento
Modelo de motor
Autonomia
Sistema de arranque
Nivel Sonoro
Peso
Dimensiones
Garantia

7.0 KW
7.5 KW
220V
50/60 Hz
32 A
4 Tiempos de 16HP
3600RPM
439 cc
Aire
LT-192FA
8 Hrs
Manual y eléctrico
88dB
87 KG
70X53X55
1 afo




